

# **AL-Handel ApS**

Rytsebækvej 1  
4780 Stege

Årsrapport  
17. december 2017 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/05/2019**

**Ander Møller**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 5 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 6 |
|---------------|---|

|             |   |
|-------------|---|
| Noter ..... | 8 |
|-------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** AL-Handel ApS  
Rytsebækvej 1  
4780 Stege

e-mailadresse: anders@hjelmbj.com

CVR-nr: 39172461

Regnskabsår: 17/12/2017 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er salg og rådgivning inden for alternativ energi.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2017/2018 været tilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Ledelsen forventer at selskabets indtjening vil være på samme niveau i 2019.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 17. dec. 2017 - 31. dec. 2018

|   | Note | 2017/18<br>kr. |
|---|------|----------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....   |      | <b>966.526</b> |
| Personaleomkostninger .....   |      | -656.435       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver ..... |      | -66.658        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....                           |      | <b>243.433</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                   |      | -1.291         |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....                                 |      | <b>242.142</b> |
| Skat af årets resultat .....  |      | -43.644        |
| <b>Årets resultat</b> .....   |      | <b>198.498</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                  |      |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....                   |      | 110.000        |
| Overført resultat .....   |      | 88.498         |
| <b>I alt</b> .....  |      | <b>198.498</b> |

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

|   | Note     | 2017/18<br>kr. |
|---|----------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....     |          | 66.589         |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>       | <b>1</b> | <b>66.589</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |          | <b>66.589</b>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |          | 129.883        |
| Tilgodehavende skat .....                         |          | 7.336          |
| Andre tilgodehavender .....                       |          | 81.675         |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |          | <b>218.894</b> |
| Likvide beholdninger .....                        |          | 220.497        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |          | <b>439.391</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |          | <b>505.980</b> |

# Balance 31. december 2018

## Passiver

|  | Note | 2017/18<br>kr. |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 50.000         |
| Overført resultat .....  |      | 88.498         |
| Forslag til udbytte .....  |      | 110.000        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>248.498</b> |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 50.980         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. |      | 206.502        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                             |      | <b>257.482</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>257.482</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>505.980</b> |

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

|                                     | Grunde og<br>bygninger<br>kr. | Produktionsanlæg<br>og maskiner<br>kr. | Andre<br>Anlæg mv.<br>kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|--|---------------------------|
| Kostpris primo                      | xxx.xxx                       | xxx.xxx                                | xxx.xxx                   |
| Tilgang                             | xxx.xxx                       | xxx.xxx                                | 147.247                   |
| Afgang                              | -xxx.xxx                      | -xxx.xxx                               | -67.200                   |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>xxx.xxx</b>                | <b>xxx.xxx</b>                         | <b>80.047</b>             |
| Opskrivninger primo                 | xxx.xxx                       | xxx.xxx                                | xxx.xxx                   |
| Årets opskrivning                   | xxx.xxx                       | xxx.xxx                                | xxx.xxx                   |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         | <b>xxx.xxx</b>                | <b>xxx.xxx</b>                         | <b>xxx.xxx</b>            |
| Af- og nedskrivning primo           | -xxx.xxx                      | -xxx.xxx                               | -xxx.xxx                  |
| Årets afskrivning                   | -xxx.xxx                      | -xxx.xxx                               | -13.458                   |
| Tilbageførsel ved afgang            | xxx.xxx                       | xxx.xxx                                | xxx.xxx                   |
| <b>Af- og nedskrivning ultimo</b>   | <b>-xxx.xxx</b>               | <b>-xxx.xxx</b>                        | <b>-13.458</b>            |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>xxx.xxx</b>                | <b>xxx.xxx</b>                         | <b>66.589</b>             |

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret